MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

04/05/2020 - 13:26 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 661 DE 29 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior da professora Fábia Castro Cassanjes, designando os seguintes servidores:

- Alessandra Regina Pepe Ambrozin;

- Gian Paulo Giovanni Freschi;

- Roberto Bertholdo.

Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT

PORTARIA Nº 604 DE 13 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior do professor Diego de Souza Sardinha, designando os seguintes servidores:

- Antônio Donizetti Gonçalves de Souza;

- Francisco José Cardoso;

- Paulo Henrique Bretanha Junker Menezes.

Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT

PORTARIA Nº 603 DE 13 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior do professor Iraí Santos Junior, designando os seguintes servidores:

- Izabella Carneiro Bastos;

- Rafael Firmani Perna;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

04/05/2020 - 13:26 - Pág. 2/2

- Rodrigo Sampaio Fernandes.

Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT

PORTARIA Nº 553 DE 2 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior do professor Fernando Gonçalves Gardim, designando os seguintes
servidores:

- Rodrigo Rocha Cuzinatto;

- Marcelo Gonçalves Vivas;

- Alencar José de Faria.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT